P¥iloha
ZAKLADNT

Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace

IC: 75029961
P¥edmét ¢innosti: ¢innost Skol a Skolskych za¥izeni
sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:04

A.l. Informace podle § 7 odst. 3. zakona (TEXT)
Organizace nemd informace o skutec¢nosti omezujici nebo zabranujici

pokrac¢ovani v ¢innosti, proto neménila Gcetni metody

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zakona (TEXT)
V organizaci nedoslo ve sledovaném obdobi ke zméné zpisobl ocefiovani

ani ke zméné& obsahového vymezeni vykazd z divodu zmény &innosti

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zakona (TEXT)

Vykazy jsou sestavovany na celé K& s pfesnosti na 2 desetinna mista

Podpisovy zaznam statutdrniho organu Gcetni jednotky:

Mgr.et  pigitaine

podepsal Mgr.
Mgr et Mgr. Lucie
Strana: 1 LuCle Pazderova
Datum:

Pazderov 50300218
4 12:28:01 +01'00"



Pfiloha

ZAKLADNI

Matefska sSkola Veselicko okres Prerov

pfispévkova organizace Veselicko-Tupec
ptispévkova organizace

IC: 75029961

40

751 25

Pfedmét Cinnosti: ¢innost Skol a Skolskych zarizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:10

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zdkona o stavu G&td v knize podrozvahovych ué&tl

Cislo

polozky

g s W N R

o U & W N R

P.III.

o U & W N R

g o0 o W N R

Strana:

Nazev polozky

Majetek ucetni jednotky

Podrozvahovy

Jiny drobny dlouhodoby nehmotny majetek

Jiny drobny dlouhodoby hmotny majetek

Vyfazené pohledavky

Vytazené zavazky

Ostatni majetek

Kratkodobé
Kratkodobé
Kratkodobé
Kratkodobé
Kratkodobé

Ostatni kratkodobé
Ostatni kratkodobé

podm.pohled. z transferd a kratkodobé podm.zavaz. z transferd

podm.pohled. z pfedfinancovani transfert

podm. zavaz.
podm.pohled.
podm. zavaz.

podm.pohled.

podm. zavaz.

z ptedfinancovani transfert
ze zahraniénich transferu

ze zahraniénich transferua

z transfert

z transfert

Podminéné pohledavky z davodu uzivani majetku jinou osobou

Kratkodobé
Dlouhodobé
Kratk.podm
Dlouh.podm
Kratk.podm
Dlouh.podm

podminéné pohledavky z divodu upl. uZivani majetku jinou osobou

podminéné pohledavky z davodu upl. uZivani majetku jinou osobou

.pohl. z davodu
.pohl. z davodu
.pohl. z davodu
.pohl. z davodu

Dalsi podminéné pohledavky

Kratkodobé
Dlouhodobé
Kratkodobé
Dlouhodobé
Kratkodobé
Dlouhodobé
Kratkodobé

podminéné
podminéné
podminéné
podminéné
podminéné
podminéné

podminéné

pohledavky
pohledavky
pohledavky
pohledavky
pohledavky
pohledavky
pohledavky

uzivani majetku jinou osobou na zakl. sml. o vyp.
uzivani majetku jinou osobou na zakl. sml. o vyp.
uzivani majetku jinou osobou z jinych davoda

uzivani majetku jinou osobou z jinych davoda

ze smluv o prodeji dlouh. majetku
ze smluv o prodeji dlouh. majetku
z jinych smluv

z jinych smluv

ze sdilenych dani

ze sdilenych dani

ze vztahu k jinym zdrojum

ucet

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942

OBDOBI

221825,26

221825,26

MINULE

228337,36

228337,36



10.
11.
12.

P.VI.

P.VII.

11.
12.
13.
14.

P.VIII.

o & w N

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

Strana:

o U W N R

0w N o U W N R

0w g o U W N KR

Dlouhodobé

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

Dlouh.podm.
Dlouh.podm.
Dlouh.podm.
Dlouh.podm.
Dlouh.podm.

podminéné pohledavky

ze vztahu k jinym zdrojum

pohledavky z pfijatych zajisténi

pohledavky z pfijatych zajisténi

pohledavky ze soud. spord, spr. ¥izeni a jin. Fizeni

pohledavky ze soud. spord, spr. ¥izeni a jin. Fizeni

Ostatni dlouh.podm.pohled. z

Ostatni dlouh.podm.zavaz. z

zavaz.z pfedfinancovani transferi
pohled.ze zahraniénich transferu

zavaz.ze zahraniénich transferud

transferl

transferu

pohled.z transferd a dlouh.podm.zavaz.z transferu

pohled.z pfedfinancovani transferu

Podminéné zavazky z divodu uzivani ciziho majetku

Kratkodobé

Dlouhodobé podminéné

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

Kratk.podm.
Dlouh.podm.

podminéné zavazky z

zavazky
zavazky
zavazky
zavazky

zavazky

Dalsi podminéné zavazky

Kratkodobé

Dlouhodobé podminéné

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

zavazky
zavazky

zavazky

operativniho leasingu

z operativniho leasingu

z finanéniho leasingu

z finanéniho leasingu

z davodu uzivani ciz.maj. na zakl.sml.o vyp.

z davodu uzivani ciz.maj. na zakl.sml.o vyp.

podminéné zavazky ze smluv o pof.

ze smluv o pof.

z jinych smluv

z jinych smluv

Kratk.podm.zav. z prijatého kolateralu

Dlouh.podm.
Kratk.podm.
Kratk.podm.

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

Kratkodobé podminéné

Dlouhodobé podminéné

zavazky
zavazky
zavazky
zavazky
zavazky

zavazky

Ost. podminénd aktiva a ost.

Ostatni kratkodoba podminéna

Ostatni
Ostatni
Ostatni

dlouhodoba podminéna

kratkodoba podminéna

dlouhodoba podminéna

zav. z pfijatého kolateralu

zav. z davodu uzivani ciz.maj. nebo jeho pfevzeti z jin. ddvodl

zav. z davodu uzivani ciz.maj. nebo jeho pfevzeti z jin. ddvodi

dlouh. majetku
dlouh. majetku

zav.vypl.z pr.pfedpisut a dal$i éin.moci z&k., vyk. nebo soudni

zav.vypl.z pr.pfedpist a dals$i éin.moci zak., vyk. nebo soudni

z posk. garanci jednorazovych

z posk. garanci jednorazovych

z poskytnutych garanci ostatnich

z poskytnutych garanci ostatnich

ze soud.sporli, spr.fizeni a jinych fizeni

ze soud.sporli, spr.fizeni a jinych fizeni

podminénd pasiva a vyrovnavaci ucéty

aktiva
aktiva
pasiva

pasiva

Vyrovnavaci u&et k podrozvahovych u&tum

Digitalné

podepsal Mgr.
Mgr' et et Mgr. Lucie

Magr. Lucie Pazderova

, Datum:
Pazderova,n00:1s
12:28:24 +01'00'

943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

991
992
993
994
999

2567191,60

2567191,60

2789016,86

2567191,60

2567191,60

2795528,96



P¥iloha
ZAKLADNT

Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace

IC: 75029961
P¥edmét ¢innosti: ¢innost Skol a Skolskych za¥izeni
sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:11

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 pism. b) zakona (TEXT)
Uéetni jednotka je zapsana do vefejného /obchodniho/ rejst#iku dne 31. kvétna 2003, spisova znadka
Pr 548 vedena u Krajského soudu v Ostravé
Digitalné
podepsal Mgr. et
Mgr' et . Magr.Lucie
Mgr_ Lucie Pazderova
P d . Datum:
azderova 32,0218
12:28:42 +01'00'

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

Strana: 1



P¥iloha
ZAKLADNT

Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace

IC: 75029961
P¥edmét ¢innosti: ¢innost Skol a Skolskych za¥izeni
sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:12

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zakona (TEXT)

Nenastaly skutecnosti, které by poskytly dalsSi informace

o podminkach &i situacich existujicich ke konci rozvahového dne.

Digitélné
. P P P . P . podepsal Mgr.
Podpisovy zaznam statutarniho organu ucéetni jednotky: Mgr et et Mor. Lucie
Magr. Lucie pazderova
, Datum:
Pazderova 3550018
12:29:02 +01'00'

Strana: 1



P¥iloha
ZAKLADNT

Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace

IC: 75029961
P¥edmét ¢innosti: ¢innost Skol a Skolskych za¥izeni
sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:14

B.1l. Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)
Na ucetni jednotku nebylo pfevedeno vlastnictvi k nemovitosti podléhajici vkladu do katastru

nemovitosti

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

Uéetni jednotka netvo#i fond investic

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 (CISLO A TEXT)
0,00

U&etni jednotka nemd Zadné kompenzaéni operace

Digitalné

Mgr et podepsal Mgr. et
: Mgr. Lucie

Mg r. Lucie Pazderova

, Datum:
Pazderova 2020.02.18
Strana: 1 12:29:20 +01'00'

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:



P#iloha
ZAKLADNI
Matefska Skola Veselicéko okres Pierov
pfispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace
IC: 75029961
Pfedmét Cinnosti: ¢innost Skol a Skolskych zarizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:15

C. Dopliiujici informace k polozkam rozvahy "C.I.1l. Jméni ucetni jednotky" a "C.I.3. Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku"

¢islo Udetni obdobi

polozky Nazev polozky Bézné Minulé
ZvysSeni stavu transferd na pofizeni dlouhodobého majetku za bé&zZné udetni obdobi

c.2. SniZeni stavu transferd na pofizeni dlouh.majetku ve vécné a &asové souvislosti

Digitalné

podepsal Mgr. et
Mgr' et Mgr. Lucie

Mgr. Lucie pazderova

, Datum:
Pazderova 0,002.18
12:29:59 +01'00'

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

Strana: 1



E.

K poloZce

B
B

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

1.

.II.4
.II.32

.II.8

.III.37

Strana:

Ptiloha

ZAKLADNT

Matetfska Skola Veselicko okres Prerov

ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25

ptispévkova organizace

IC: 75029961

Predmét céinnosti: &innost Skol a Skolskych zafizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:17

Doplifiujici informace k poloZkam rozvahy

Doplfiujici informace Castka
Uhrazené zalohy na energie a zalohy na tiskoviny 38082.00
Cerpané a prevedené do fondu prost¥edky OPVVV projekt 690437.00

"Veselad Skolic¢ka I" s reg. &. Cz.02.3.68./0.0/16_022/0004814
a OP VVV projekt "Veseld skolicka II" s reg. ¢&.
Cz.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015584
Pfijaté zalohy OPVVV projekt "Vesela Skolicka I" s reg. &. 690437.00
Cz.02.3.68./0.0/16_022/0004814 a OP VVV projekt
"Vesela Skolicka II" s. reg. &.
Cz.02.3.68/0.0/0.0/18_063/0015584
Néklady na nevyuctované energie pfisluSejici do uzaviraného 37390.00

obdobi

Digitalné
Mg r.et podepsal Mgr. et

Mgr. Lucie pJtue

Pazderova

4 Datum: 2020.02.18
PaZderova 12:30:48 +01'00'



E.2.
K polozce

c.2

Podpisovy

Strana:

P¥iloha
ZAKLADNI
Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace
IC: 75029961
Predmét céinnosti: &innost Skol a Skolskych zafizeni
sestavena k: 31.12.2019
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:18

Doplifiujici informace k polozkam vykazu zisku a ztraty

Doplfiujici informace Castka
Vysledek hospodafeni hlavni ¢éinnosti je uspora provoznich 2568.04
naklada
Vysledek v doplitkové &innosti je ze stravovani cizich 4012.29
stravnikua
zaznam statutarniho organu uéetni jednotky: Digitélné
Mgr et podepsal Mgr. et
: Mgr. Lucie
Magr. Lucie Pazderova
1 Dat

, Datum:
Pazderova 00218
12:31:17 40100



Pfiloha

Fond kulturnich a socialnich potfeb

ZAKLADNI

Materska sSkola Veselicko okres Prerov

pifispévkova organizace Veselicko-Tupec 40

ptispévkova organizace

IC: 75029961

751 25

Pfedmét Einnosti: ¢innost Skol a Skolskych zaf¥izeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:19

F. Dopliiujici informace k fondim u&etni jednotky

Polozka

Cislo Nazev

A.I. Pocateéni stav fondu

A.II. Tvorba fondu

Zakladni pridél

PenézZni a jiné dary urcené do fondu

g & W N R

Ostatni tvorba fondu

Splatky pujéek na bytové uéely poskytnutych do roku 1992

Nahrady Skod a pojistna plnéni od pojistovny vztahujici se k maj. pok.

A.III. Cerpani fondu
1. Pijéky na bytové ugely
2. Stravovani
3. Vitaminy
4. Kultura, télovychova a sport
5. Socialni vypomoci a pajéky
6. Poskytnutné nepenézni dary
7. Ohrada p¥ispévku na penzijni p#ipojisténi
8. Ohrada &asti pojistného na soukromé Zivotni pojisténi
9. Ostatni uziti fondu

A.IV. Koneény stav fondu

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

Strana: 1

Digitalné

podepsal Mgr. et
Mgr' et Mgr. Lucie

Mg r. Lucie Pazderova

, Datum:
Pazderova 5050018
12:31:55 +01'00'

z fondu

Bézné ucetni

obdobi

86044,09

48711,90
48711,90

32398,00

8898,00

1000,00
22500,00

102357,99



Pfiloha

Rezervni fond

PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEMNIMI SAMOSPRAVNYMI CELKY A SVAZKY OBCI

Materska sSkola Veselicko okres Prerov

pifispévkova organizace Veselicko-Tupec 40

ptispévkova organizace

IC: 75029961

751 25

Pfedmét Einnosti: ¢innost Skol a Skolskych zaf¥izeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:21

F. Doplfiujici informace k fonduim u&etni jednotky

Cislo

D.III.

Podpisovy zaznam statutdrniho organu Géetni jednotky:

Strana:

o U W N R,

g & W N R

Polozka

Nazev

Pocateéni stav fondu

Tvorba fondu

ZlepsSeny vysledek hospodafeni

Nespotfebované dotace z rozpodtu Evropské unie
Nespotiebované dotace z mezindrodnich smluv
Penézni dary - ucelové

Penézni dary - netcelové

Ostatni tvorba

Cerpani fondu
Uhrada zhorseného vysledku hospodafeni
Uhrada sankci

Posileni fondu investic se souhlasem zfizovatele

Casové preklenuti dodasného nesouladu mezi vynosy a naklady

Ostatni Cerpéni

Koneény stav fondu

Magr. et

Digitalné
podepsal Mgr. et
Magr. Lucie

Mgr. Lucie Pazderova
, Datum:
Pazderova 20200218

12:32:14+01'00'

Bézné ucetni

obdobi

143946,36

354747,47

23966,37
330781,10

122754,99

122754,99

375938,84



Pfiloha

Investiéni fond

PRISPEVKOVE ORGANIZACE ZRIZOVANE UZEMNIMI SAMOSPRAVNYMI CELKY A SVAZKY OBCI
Materska sSkola Veselicko okres Prerov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace
IC: 75029961
Pfedmét Einnosti: ¢innost Skol a Skolskych zaf¥izeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:22

F. Dopliiujici informace k fondim u&etni jednotky

Polozka Bézné ucetni

Cislo Nazev obdobi

F.I. Pocateéni stav fondu k 1.1.

F.II. Tvorba fondu
1. Pen.prostfedky ve vysi odp.hm.a nehm.dl.majetku prov.podle zfiz.schval.odp.planu
2. Investiéni p¥ispévek z rozpoctu zfizovatele
3. Investiéni dotace ze statnich fondd a jinych vef.rozpoé&tu
4. Ve vy$i p¥ijmi z prodeje svéfeného dlouhodobého hm. majetku
5. Penézni dary a p¥ispévky od jinych subjektd
6. Ve vy$i p#ijmi z prodeje majetku ve vlastnictvi p#isp. organizace
7. Pfevody z rezervniho fondu

F.III. Cerpani fondu
1. Po¥.a TZ hm. a nehm.dlouh.majetku, s vyjimkou drob.hm. a nehm.dlouh.majetku
2. Ohrada investiénich dvérd nebo pujéek
3. Odvod do rozpo&tlt zfizovatele
4. NavySeni pen.prostf.uréenych na fin.uadrzby a opr.maj.,ktery PO pouzZiva pro svou &in.

F.IV. Koneény stav fondu

Digitalné

podepsal Mgr. et
Mgr' et Mgr. Lucie

Mg r. Lucie pazderova

, Datum:
Pazderova 502002.18
Strana: 1 12:32:34 +01'00"

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:



Ptiloha

Stavby
ZAKLADNI

Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
ptispévkova organizace
IC: 75029961
Predmét céinnosti: &innost Skol a Skolskych zafizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:25

G. Dopliiujici informace k poloZce ,A.II.3. Stavby" vykazu rozvahy

UCETNI oBDOBI

€islo Nazev polozky BEZNE MINULE
polozky BRUTTO KOREKCE NETTO
G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro sluzby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a vefejné osvétleni
G.5. Jiné inZenyrské sité
G.6. Ostatni stavby

Podpisovy zaznam statutarniho organu u&etni jednotky: Digitalné
Mgr et podepsal Mgr.
: . etMgr. Lucie
Mg r. Lucie pazderova
: , Datum:
s ' Pazderova 3550021

12:32:52 +01'00'



ptispévkova

Pfedmét cinnosti:

Ptiloha

Pozemky
ZAKLADNT

Matefska Skola Veselicko okres Prerov

ptispévkova organizace

IC: 75029961

sestavena k: 31.12.2019

organizace Veselicko-Tupec 40 751 25

¢innost Skol a Skolskych zafizeni

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:27

H. Dopliiujici informace k poloZce ,A.II.l1. Pozemky" vykazu rozvahy

€islo Nazev polozky
polozky
H. Pozemky
H.1. Stavebni pozemky
H.2. Lesni pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybniky
H.4. Zastavéna plocha
H.5. Ostatni pozemky

Podpisovy zaznam statutdrniho organu uéetni jednotky:

Strana: 1

BRUTTO

Digitalné
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Pfiloha

ZAKLADNI

Matefska sSkola Veselicko okres Prerov

pfispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25

ptispévkova organizace

IC: 75029961

Pfedmét Cinnosti: ¢innost Skol a Skolskych zarizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:29

I. Doplnujici informace k polozZce ,A.II.4. Naklady z precenéni realnou hodnotou"“ vykazu zisku a ztraty

¢islo Udetni obdobi
polozky Nazev polozky Bézné Minulé
I. Naklady z pfecenéni redlnou hodnotou

I.1. Naklady z precenéni realnou hodnotou majetku uréeného k prodeji podle § 64

I.2. Ostatni nadklady z pfecenéni realnou hodnotou

Digitalné
Podpisovy zaznam statutdrniho organu u&etni jednotky: hﬂgr et podepsal Mgr.
: et Mgr. Lucie
Mgr, Lucie Pazderova
Pazderova oo
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Pfiloha

ZAKLADNI

Matefska sSkola Veselicko okres Prerov

pfispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25

ptispévkova organizace

IC: 75029961

Pfedmét Cinnosti: ¢innost Skol a Skolskych zarizeni

sestavena k: 31.12.2019

(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:30

J. Dopliiujici informace k poloZce ,B.II.4. Vynosy z precenéni realnou hodnotou"“ vykazu zisku a ztraty

¢islo Udetni obdobi
polozky Nazev polozky Bézné Minulé
J. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou

J.1. Vynosy z pfecenéni realnou hodnotou majetku uréeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatni vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

Podpisovy zaznam statutdrniho organu ucéetni jednotky: ngr et Eﬂg:; Magr. et
Magr. Lucie
Mg r. Lucie pazderova
, Datum:
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Udaje o projektech partnerstvi vefejného a soukromého sektoru

Mateiska Skola Veselicéko okres Pferov
ptispévkova organizace Veselicko-Tupec 40 751 25
piispévkova organizace

IC: 75029961

sestavena k: 31.12.2019
(v K&, s presnosti na dvé desetinna mista)

okamzik sestaveni:13.02.2020 12:34:31

Zakladni udaje Ocenéni
Dodavatel Stavebni faze potizovaného Vydaje vynaloZené na porizeni maj
Druh Datum Obchodni Rok Rok majetku
Projekt projektu uzavieni firma 1o zahajeni ukoncéeni dle smlouvy t-4 t-3 t-2 1

smlouvy jméno nebo

nazev
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Platby za dostupnost
v tom: v tom: v tom: v tom: Vydaje na
Pocatek Konec t-4 Vydaje na t-3 Vydaje na t-2 Vydaje na t-1 Vydaje na potizeni 1
potizeni potizeni potizeni potizeni majetku
majetku majetku majetku majetku celkem
14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
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